
TISKOVÁ ZPRÁVA    

Tisková zpráva, v Liberci dne 12. 9. 2024 

 

Divadlo F. X. Šaldy čeká již 141. sezona, jež nese název NAVZDORY. K jejímu zahájení jsme 

vytvořili spot, který vyobrazuje pocity spojené právě se slovem  

NAVZDORY. 

 

 

„Divadlo Františka Xavera Šaldy je tu pro Vás. Někdy usměvavé, někdy truchlivé, někdy 

laskavé, někdy až na dřeň bolestné. Ale vždy, když se pomalu zvedá opona, vždy 

soustředěné, aby mohlo nabídnout vše ze svých krás, pojmenovat všechny své motivace, 

zahryznout se do všech svých nápadů, uchopit všechny své pochyby vycházející ze 

skutečného a pravého hledání. 

Děkuji, milí diváci, že jste se na tuto společnou cestu vydali společně s námi – NAVZDORY 

faktu, že do hlediště vedou jiné dveře než na jeviště.“ 

 

Linda Hejlová Keprtová, ředitelka Divadla F. X. Šaldy 

 

 
https://www.youtube.com/watch?v=o6CN5ijGdiQ 

 

Kontakt pro média: 

Ing. Eleonora Kočí – vedoucí marketingu 

DIVADLO F. X. ŠALDY LIBEREC, Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec 1  

tel.: +420 487 377 340  

mobil: +420 777 102 614  

email: koci@saldovo-divadlo.cz 


